
ZÁPIS ZE ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE BŘEZÍ č. 11/2009 ze dne 1.9.2009 
Přítomni:    Oppl, Michálková,  Hercik, Šebek, Zdražil, Kostial . 
Omluveni:   
Ověřovatele zápisu. Šebek,Kostial 
Jednání zahájeno: 18.00hod 
 
Program jednání: 

1. Výběr  uchazeče o dodání techniky na zřízení kontaktního místa Czech POINT. 
2. Smlouva o dílo – fa Sigmin. 
3. Žádost FK Meteor Březí 
4. Vyjádření ke stavební ohlášce na stavební úpravy domu č.p. 68 
5. Rozpočtové opatření č.1 
6. Zpráva finančního výboru 

 
 
Usnesení zastupitelstva obce Březí č.11/1/2009 
ZO bere na vědomí a souhlasí s programem zasedání 
Hlasování: pro – 6, proti – 0, zdržel se – 0 
 
 
Obec Březí obdržela cenové nabídky od obeslaných firem na zřízení  kontaktního místa Czech  
POINT od firmy  FFT – prodej a servis kancelářské  techniky ,  Černokostelecká 110, Říčany, 
Zava ., Jiří Zavadil a Jiří Maček, prodej a servis kancelářské techniky.Starosta obce určil hodnotící 
komisi ve složení v. Šebek, Z. Hercik a M. Michálková. Tato komise po zhodnocení  nabídek 
vybrala  firmu  FFT – prodej a servis výpočetní techniky na dodání potřebného zařízení  na 
zřízení kontaktního místa Czech POINT v celkové výši 94 795,- Kč.  V ceně je zahrnuta instalace 
zařízení a veškerý další servis. 
Usnesení zastupitelstva obce Březí č.11/2/2009 
ZO schvaluje výběr  firmy FFT  na dodání techniky na zřízení kontaktního místa Czech POINT 
a pověřuje starostu obce podepsat s firmou FFT příslušnou smlouvu na dodání zařízení včetně 
instalace a následného servisu 
Hlasování: pro – 6, proti – 0, zdržel se – 0 
 
 
 
Starosta obce oslovil společnost Sigmin, a.s. a zástupce společnosti p. Motyčka představil tuto 
společnost a předložil návrh smluvy na poradenskou činnost , která by zajistila zpracování žádosti 
o dotaci z PRV na akci vodovod Březí 
 Cena za tuto službu je 35000,- Kč bez DPH a 0,5 % z přiznané dotace bez DPH. a  dále další 
smlouvu na poradenské služby, které zajistí výběrové řízení, dodržení podmínek po podpisu 
smlouvy o přidělení dotace,příprava veškerých podkladů pro čerpání dotace, žádost o platbu 
včetně povinných příloh, závěrečné zprávy a další nutné poradenské služby. Cena za tuto službu 
je 650,- Kč.za hodinu bez DPH, v ceně je zahrnuto dopravné při cestách za klientem 
Usnesení zastupitelstva obce Březí č.11/3/2009 
ZO obce po prostudování obou předložených smluv na výše uvedené produkty s nimi souhlasí a 
pověřuje starostu obce podepsáním těchto smluv. 
Hlasování: pro – 6, proti – 0, zdržel se – 0 
 
 
 
 



 
FK Meteor Březí zaslal žádost o vodovodní přípojku do kabin FK Meteoru Březí 
Usnesení zastupitelstva obce Březí č.11/4/2009 
V současné době je PD na stavbu vodovodních řadů uzavřena je vydáno pravomocné stavební 
povolení ze dne 1.7.2009. Přesto se obec nebrání dopracováním PD na přípojku ke kabinám FK 
Meteor Březí. Pro tento případ je nutné , aby FK Meteor Březí zajistil souhlasné stanovisko 
majitele dotčeného pozemku s uložením sítí do pozemku. (poz.p.č. 116/1 Římskokatolická církev 
Sluštice). 
Hlasování: pro – 6, proti – 0, zdržel se – 0 
 
Paní Klasová předložila studii na rekonstrukci a zateplení domu č.p. v obci Březí 
Usnesení zastupitelstva obce Březí č.11/5/2009 
ZO po posouzení studie souhlasí s vypracováním PD a  realizací stavebních úprav na domě č.p. 
86. 
Hlasování: pro – 6, proti – 0, zdržel se – 0 
 
 
Pan Zdražil předložil zastupitelstvu obce návrh rozpočtového opatření č.1 
Usnesení zastupitelstva obce Březí č.11/6/2009 
ZO schvaluje návrh rozpočtového opatření č.1 
Hlasování: pro – 6, proti – 0, zdržel se – 0 
 
Předseda finančního výboru p. Hercik seznámil zastupitelstvo obce se zprávou finančního výboru 
Usnesení zastupitelstva obce Březí č.11/7/2009 
ZO bere na vědomí zprávu finančního výboru 
Hlasování: pro – 6, proti – 0, zdržel se – 0 
 
 
 
 
Příští zasedání ZO bude 12.10.2009 
 
Zapsal : Marcela Michálková                                                 Jednání skončeno:20.20 hod 
 
Ověřovatelé zápisu: 
                                  Martin Kostial 
 
 
                                   Ing. Václav Šebek 
                                                                                            Augustin Oppl - starosta 
 
 


